
Број 27 - Страна 16 СЛУЖБЕНЕ НОВИНЕ ФЕДЕРАЦИЈЕ БиХ Петак, 11. 4. 2025. 

 

RJEŠENJE 
O IZMJENI RJEŠENJA O IMENOVANJU 

POVJERENSTVA ZA ADMINISTRATIVNA PITANJA 

I. 
U Rješenju o imenovanju Povjerenstva za administrativna 

pitanja ("Službene novine Federacije BiH", broj 34/23), u točki I., 
stavku (1), alineja 9. mijenja se i glasi: 

"9. Adnan Džindo, privremeno postavljeni direktor Službe 
za zajedničke poslove organa i tijela Federacije Bosne 
i Hercegovine, član." 

II. 
Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavit će se 

u "Službenim novinama Federacije BiH". 

V. broj 613/2025 
09. travnja 2025. godine 

Sarajevo 
Premijer 

Nermin Nikšić, v. r. 
 

670 
На основу члана 19. став (3) Закона о Влади Федерације 

Босне и Херцеговине ("Службене новине Федерације БиХ", 
бр. 1/94, 8/95, 58/02, 19/03, 2/06 и 8/06) и члана 7. став (4) 
Уредбе о оснивању Координационог тима за борбу против 
трговине људима Федерације Босне и Херцеговине ("Служ-
бене новине Федерације БиХ", бр. 13/21, 49/21 и 61/22), на 
приједлог федералног министра унутрашњих послова, Влада 
Федерације Босне и Херцеговине, на 52. сједници, одржаној 
09.04.2025. године, доноси 

РЈЕШЕЊЕ 
О ИМЕНОВАЊУ КООРДИНАЦИОНОГ ТИМА ЗА 

БОРБУ ПРОТИВ ТРГОВИНЕ ЉУДИМА ФЕДЕРАЦИЈЕ 
БОСНЕ И ХЕРЦЕГОВИНЕ 

I 
Координациони тим за борбу против трговине људима 

Федерације Босне и Херцеговине именује се у сљедећем 
саставу: 

1) Едис Мутапчић, координатор тима (Федерално 
министарство унутрашњих послова-Федерална 
управа полиције); 

2) Изудин Јеж, замјеник координатора тима 
(Федерално министарство унутрашњих послова - 
Федерална управа полиције); 

3) Ервин Мушиновић, члан Координационог тима - 
помоћник министра - Директор полицијске 
академије - Федерално министарство унутрашњих 
послова; 

4) Лајла Спахић, члан Координационог тима – Струч-
ни савјетник за правна питања из стручног оспосо-
бљавања и усавршавања полазника Академије - 
Федерално министарство унутрашњих послова; 

5) Суада Салкић, члан Координационог тима (Феде-
рално тужилаштво Федерације Босне Херцего-
вине); 

6) Тијана Бабић, члан Координационог тима - 
Стручни савјетник за нормативно - правне послове 
- Федерално министарство правде; 

7) Џенана Омерагић, члан Координационог тима - 
федерална инспекторица рада за област радних 
односа, Федерална управа за инспекцијске 
послове); 

8) Емира Диздаревић, члан Координационог тима - 
Стручни савјетник за превенцију асоцијалног и 
социо - патолошког понашања - Федерално 
министарство рада и социјалне политике); 

9) Надија Бандић - члан Координационог тима – п-
омоћник министра у Сектору за интегрално обра-
зовање и развој - Федерално министарство 
образовања и науке; 

10) Горан Черкез, члан Координационог тима - 
помоћник министра у Сектору за јавно здравство - 
Федерално министарство здравства); 

11) Ајла Башић, члан Координационог тима - стручни 
сарадник, ЈУ Центар за едукацију судија и 
тужилаца ЦЕСТ ФБиХ; 

12) Мелика Шахиновић, члан Координационог тима, 
национална савјетница за заговарање, СОС Дјечија 
села БиХ; 

13) Амела Ефендић, члан Координационог тима 
(невладина организација Међународни форум 
солидарности EMMAUS). 

Стручну и административну подршку Кординационом 
тиму из става (1) ове тачке пружиће секретар Координационог 
тима Инда Јусић - виши референт за административне 
послове у Федералној управи полиције. 

II 
Задаци Координационог тима из тачке I овог рјешења 

усмјерени су на то да се планским и усклађеним дјеловањем 
допринесе сузбијању трговине људима и то кроз сљедеће 
активности: 

1) израда и усаглашавање Приједлога акционог плана 
Федерације Босне и Херцеговине за провођење 
Стратегије супротстављања трговини људима 
Босне и Херцеговине (2024. - 2027.) и његово 
достављање Влади Федерације БиХ на усвајање; 

2) планирање и провођење мјера и активности на 
провођењу Акционог плана и извјештавање Владе 
Федерације Босне и Херцеговине и државног 
координатора за борбу против трговине људима 
Босне и Херцеговине о постигнутим резултатима; 

3) прикупљање и анализирање информација о стању 
и трендовима трговине људима на подручју 
Федерације Босне и Херцеговине и редовна про-
цјена адекватности правног оквира, институцио-
налног оквира, људских и других капацитета за 
одговарајући одговор на проблем и обавјештавање 
надлежних институција; 

4) информирање јавности о проблему трговине 
људима и активностима које се предузимају на 
његовом сузбијању; 

5) развијање капацитета институција и организација 
укључених у активности борбе против трговине 
људима; 

6) провођење превентивних активности усмјерених 
на смањење ризика од трговине људима; 

7) планирање и предузимање координираних актив-
ности у истрагама случајева трговине људима и 
гоњењу починилаца кривичних дјела везаних за 
трговину људима; 

8) стварање претпоставки за повезивање и коорди-
нацију надлежних институција и овлаштених 
организација у Федерацији Босне и Херцеговине 
ради идентификације жртава трговине људима те 
планирање и предузимање координираних актив-
ности на пружању заштите и помоћи потенцијал-
ним и идентифицираним жртвама трговине 
људима; 

9) као и други задаци и активности утврђени Уредбом 
о оснивању Координационог тима за борбу против 
трговине људима Федерације Босне и Херце-
говине. 



Петак, 11. 4. 2025. СЛУЖБЕНЕ НОВИНЕ ФЕДЕРАЦИЈЕ БиХ Број 27 - Страна 17 

 

III 
Координатор тима дужан је Влади Федерације Босне и 

Херцеговине подносити извјештај о раду Координационог 
тима, стању трговине људима у Федерацији Босне и 
Херцеговине, те о провођењу Акционог плана сваких шест 
мјесеци, након што га усагласи са Координационим тимом. 
Координатор ће извјештај о стању трговине људима у 
Федерацији Босне и Херцеговине те о провођењу Акционог 
плана достављати и државном координатору. 

IV 
Координатор тима, замјеник координатора, чланови и 

секретар остварују право на накнаду за свој рад у складу с 
Уредбом о начину оснивања и утврђивању висине накнаде за 
рад радних тијела основаних од стране Владе Федерације 
Босне и Херцеговине и руководилаца федералних органа 
државне службе ("Службене новине Федерације БиХ", бр. 
48/14, 77/14, 97/14, 58/15, 57/23 и 28/24), што ће се утврдити 
посебним рјешењем. 

Наведену накнаду чланови и секретар Координационог 
тима ће остваривати у органу у којем су запослени, односно у 
федералном органу државне службе на чији приједлог су 
именовани, а чланови Координационог тима који нису у 
радном односу у федералном органу државне службе накнаду 
ће остваривати из средстава Владе Федерације Босне и 
Херцеговине. 

V 
Рок за обављање послова и задатака Кординационог 

тима из тачке I овог рјешења је у складу са Стратегијом 
супростављања трговини људима Босне и Херцеговине 
(2024.- 2027.). 

VI 
Даном ступања на снагу овог рјешења престају да важе 

Рјешења о именовању Координационог тима за борбу против 
трговине људима Федерације Босне и Херцеговине, В. број: 
837/2021 од 20.05.2021. године и В. број: 1581/2024 од 
16.10.2024. године. 

VII 
Ово рјешење ступа на снагу даном доношења и објавиће 

се у "Службеним новинама Федерације БиХ". 

В. број 614/2025 
09. априла 2025. године 

Сарајево 
Премијер 

Нермин Никшић, с. р. 
 

 
Na osnovu člana 19. stav (3) Zakona o Vladi Federacije 

Bosne i Hercegovine ("Službene novine Federacije BiH", br. 1/94, 
8/95, 58/02, 19/03, 2/06 i 8/06) i člana 7. stav (4) Uredbe o 
osnivanju Koordinacionog tima za borbu protiv trgovine ljudima 
Federacije Bosne i Hercegovine ("Službene novine Federacije 
BiH", br. 13/21, 49/21 i 61/22), na prijedlog federalnog ministra 
unutrašnjih poslova, Vlada Federacije Bosne i Hercegovine, na 52. 
sjednici, održanoj 09.04.2025. godine, donosi 

RJEŠENJE 
O IMENOVANJU KOORDINACIONOG TIMA ZA 

BORBU PROTIV TRGOVINE LJUDIMA FEDERACIJE 
BOSNE I HERCEGOVINE 

I. 
Koordinacioni tim za borbu protiv trgovine ljudima 

Federacije Bosne i Hercegovine imenuje se u sljedećem sastavu: 
1) Edis Mutapčić, koordinator tima (Federalno ministar-

stvo unutrašnjih poslova-Federalna uprava policije); 

2) Izudin Jež, zamjenik koordinatora tima (Federalno 
ministarstvo unutrašnjih poslova - Federalna uprava 
policije); 

3) Ervin Mušinović, član Koordinacionog tima – po-
moćnik ministra - Direktor policijske akademije - 
Federalno ministarstvo unutrašnjih poslova; 

4) Lajla Spahić, član Koordinacionog tima - Stručni 
savjetnik za pravna pitanja iz stručnog osposobljavanja 
i usavršavanja polaznika Akademije - Federalno 
ministarstvo unutrašnjih poslova; 

5) Suada Salkić, član Koordinacionog tima (Federalno 
tužilaštvo Federacije Bosne Hercegovine); 

6) Tijana Babić, član Koordinacionog tima - Stručni 
savjetnik za normativno - pravne poslove - Federalno 
ministarstvo pravde; 

7) Dženana Omeragić, član Koordinacionog tima - 
federalna inspektorica rada za oblast radnih odnosa, 
Federalna uprava za inspekcijske poslove); 

8) Emira Dizdarević, član Koordinacionog tima - Stručni 
savjetnik za prevenciju asocijalnog i socio - patološkog 
ponašanja - Federalno ministarstvo rada i socijalne 
politike); 

9) Nadija Bandić - član Koordinacionog tima - pomoćnik 
ministra u Sektoru za integralno obrazovanje i razvoj - 
Federalno ministarstvo obrazovanja i nauke; 

10) Goran Čerkez, član Koordinacionog tima - pomoćnik 
ministra u Sektoru za javno zdravstvo - Federalno 
ministarstvo zdravstva); 

11) Ajla Bašić, član Koordinacionog tima - stručni 
saradnik, JU Centar za edukaciju sudija i tužilaca 
CEST FBiH; 

12) Melika Šahinović, član Koordinacionog tima, nacio-
nalna savjetnica za zagovaranje, SOS Dječija sela BiH; 

13) Amela Efendić, član Koordinacionog tima (nevladina 
organizacija Međunarodni forum solidarnosti 
EMMAUS). 

Stručnu i administrativnu podršku Kordinacionom timu iz 
stava (1) ove tačke pružit će sekretar Koordinacionog tima Inda 
Jusić - viši referent za administrativne poslove u Federalnoj upravi 
policije. 

II. 
Zadaci Koordinacionog tima iz tačke I. ovog rješenja 

usmjereni su na to da se planskim i usklađenim djelovanjem 
doprinese suzbijanju trgovine ljudima i to kroz sljedeće aktivnosti: 

1) izrada i usaglašavanje Prijedloga akcionog plana 
Federacije Bosne i Hercegovine za provedbu Strategije 
suprotstavljanja trgovini ljudima Bosne i Hercegovine 
(2024. - 2027.) i njegovo dostavljanje Vladi Federacije 
BiH na usvajanje; 

2) planiranje i provođenje mjera i aktivnosti na provedbi 
Akcionog plana i izvještavanje Vlade Federacije Bosne 
i Hercegovine i državnog koordinatora za borbu protiv 
trgovine ljudima Bosne i Hercegovine o postignutim 
rezultatima; 

3) prikupljanje i analiziranje informacija o stanju i 
trendovima trgovine ljudima na području Federacije 
Bosne i Hercegovine i redovna procjena adekvatnosti 
pravnog okvira, institucionalnog okvira, ljudskih i 
drugih kapaciteta za odgovarajući odgovor na problem 
i obavještavanje nadležnih institucija; 

4) informiranje javnosti o problemu trgovine ljudima i 
aktivnostima koje se poduzimaju na njegovom 
suzbijanju; 

5) razvijanje kapaciteta institucija i organizacija uklju-
čenih u aktivnosti borbe protiv trgovine ljudima; 



Број 27 - Страна 18 СЛУЖБЕНЕ НОВИНЕ ФЕДЕРАЦИЈЕ БиХ Петак, 11. 4. 2025. 

 

6) provođenje preventivnih aktivnosti usmjerenih na 
smanjenje rizika od trgovine ljudima; 

7) planiranje i poduzimanje koordiniranih aktivnosti u 
istragama slučajeva trgovine ljudima i gonjenju 
počinilaca krivičnih djela vezanih za trgovinu ljudima; 

8) stvaranje pretpostavki za povezivanje i koordinaciju 
nadležnih institucija i ovlaštenih organizacija u 
Federaciji Bosne i Hercegovine radi identifikacije 
žrtava trgovine ljudima te planiranje i poduzimanje 
koordiniranih aktivnosti na pružanju zaštite i pomoći 
potencijalnim i identificiranim žrtvama trgovine 
ljudima; 

9) kao i drugi zadaci i aktivnosti utvrđeni Uredbom o 
osnivanju Koordinacionog tima za borbu protiv 
trgovine ljudima Federacije Bosne i Hercegovine. 

III. 
Koordinator tima dužan je Vladi Federacije Bosne i 

Hercegovine podnositi izvještaj o radu Koordinacionog tima, 
stanju trgovine ljudima u Federaciji Bosne i Hercegovine, te o 
provedbi Akcionog plana svakih šest mjeseci, nakon što ga 
usaglasi sa Koordinacionim timom. Koordinator će izvještaj o 
stanju trgovine ljudima u Federaciji Bosne i Hercegovine te o 
provedbi Akcionog plana dostavljati i državnom koordinatoru. 

IV. 
Koordinator tima, zamjenik koordinatora, članovi i sekretar 

ostvaruju pravo na naknadu za svoj rad u skladu s Uredbom o 
načinu osnivanja i utvrđivanju visine naknade za rad radnih tijela 
osnovanih od strane Vlade Federacije Bosne i Hercegovine i 
rukovodilaca federalnih organa državne službe ("Službene novine 
Federacije BiH", br. 48/14, 77/14, 97/14, 58/15, 57/23 i 28/24), što 
će se utvrditi posebnim rješenjem. 

Navedenu naknadu članovi i sekretar Koordinacionog tima 
će ostvarivati u organu u kojem su uposleni, odnosno u federalnom 
organu državne službe na čiji prijedlog su imenovani, a članovi 
Koordinacionog tima koji nisu u radnom odnosu u federalnom 
organu državne službe naknadu će ostvarivati iz sredstava Vlade 
Federacije Bosne i Hercegovine. 

V. 
Rok za obavljanje poslova i zadataka Kordinacionog tima iz 

tačke I. ovog rješenja je u skladu sa Strategijom suprostavljanja 
trgovini ljudima Bosne i Hercegovine (2024.- 2027.). 

VI. 
Danom stupanja na snagu ovog rješenja prestaju da važe 

Rješenja o imenovanju Koordinacionog tima za borbu protiv 
trgovine ljudima Federacije Bosne i Hercegovine, V. broj: 
837/2021 od 20.05.2021. godine i V. broj: 1581/2024 od 
16.10.2024. godine. 

VII. 
Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavit će se 

u "Službenim novinama Federacije BiH". 

V. broj 614/2025 
09. aprila 2025. godine 

Sarajevo 
Premijer 

Nermin Nikšić, s. r. 
 

 
Na temelju članka 19. stavak (3) Zakona o Vladi Federacije 

Bosne i Hercegovine ("Službene novine Federacije BiH", br. 1/94, 
8/95, 58/02, 19/03, 2/06 i 8/06), i članka 7. stavak (4) Uredbe o 
osnivanju Koordinacijskog tima za borbu protiv trgovine ljudima 
Federacije Bosne i Hercegovine ("Službene novine Federacije 
BiH", br. 13/21, 49/21 i 61/22), na prijedlog federalnog ministra 
unutarnjih poslova, Vlada Federacije Bosne i Hercegovine, na 52. 
sjednici, održanoj 09.04.2025. godine, donosi 

RJEŠENJE 
O IMENOVANJU KOORDINACIJSKOG TIMA ZA 

BORBU PROTIV TRGOVINE LJUDIMA FEDERACIJE 
BOSNE I HERCEGOVINE 

I. 
Koordinacijski tim za borbu protiv trgovine ljudima 

Federacije Bosne i Hercegovine imenuje se u sljedećem sastavu: 
1) Edis Mutapčić, koordinator tima (Federalno ministar-

stvo unutarnjih poslova-Federalna uprava policije); 
2) Izudin Jež, zamjenik koordinatora tima (Federalno 

ministarstvo unutarnjih poslova - Federalna uprava 
policije); 

3) Ervin Mušinović, član Koordinacijskog tima - 
pomoćnik ministra - Direktor policijske akademije - 
Federalno ministarstvo unutarnjih poslova; 

4) Lajla Spahić, član Koordinacijskog tima - Stručni 
savjetnik za pravna pitanja iz stručnog osposobljavanja 
i usavršavanja polaznika Akademije - Federalno 
ministarstvo unutarnjih poslova; 

5) Suada Salkić, član Koordinacijskog tima (Federalno 
tužiteljstvo Federacije Bosne Hercegovine); 

6) Tijana Babić, član Koordinacijskog tima - Stručni 
savjetnik za normativno - pravne poslove - Federalno 
ministarstvo pravde; 

7) Dženana Omeragić, član Koordinacijskog tima - 
federalna inspektorica rada za oblast radnih odnosa, 
Federalna uprava za inspekcijske poslove); 

8) Emira Dizdarević, član Koordinacijskog tima - Stručni 
savjetnik za prevenciju asocijalnog i socio - patološkog 
ponašanja - Federalno ministarstvo rada i socijalne 
politike); 

9) Nadija Bandić - član Koordinacijskog tima - pomoćnik 
ministra u Sektoru za integralno obrazovanje i razvoj - 
Federalno ministarstvo obrazovanja i nauke; 

10) Goran Čerkez, član Koordinacijskog tima - pomoćnik 
ministra u Sektoru za javno zdravstvo - Federalno 
ministarstvo zdravstva); 

11) Ajla Bašić, član Koordinacijskog tima - stručni 
saradnik, JU Centar za edukaciju sudija i tužitelja 
CEST FBiH; 

12) Melika Šahinović, član Koordinacijskog tima, nacio-
nalna savjetnica za zagovaranje, SOS Dječija sela BiH; 

13) Amela Efendić, član Koordinacijskog tima (nevladina 
organizacija Međunarodni forum solidarnosti 
EMMAUS). 

Stručnu i administrativnu podršku Kordinacijskom timu iz 
stavka (1) ove točke pružit će tajnik Koordinacijskog tima Inda 
Jusić - viši referent za administrativne poslove u Federalnoj upravi 
policije. 

II. 
Zadaci Koordinacijskog tima iz točke I. ovog rješenja 

usmjereni su na to da se planskim i usklađenim djelovanjem 
doprinese suzbijanju trgovine ljudima i to kroz sljedeće aktivnosti: 

1) izrada i usuglašavanje Prijedloga akcionog plana 
Federacije Bosne i Hercegovine za provedbu Strategije 
suprotstavljanja trgovini ljudima Bosne i Hercegovine 
(2024. - 2027.) i njegovo dostavljanje Vladi Federacije 
BiH na usvajanje; 

2) planiranje i provedba mjera i aktivnosti na provedbi 
Akcionog plana i izvješćivanje Vlade Federacije Bosne 
i Hercegovine i državnog koordinatora za borbu protiv 
trgovine ljudima Bosne i Hercegovine o postignutim 
rezultatima; 

3) prikupljanje i analiziranje informacija o stanju i 
trendovima trgovine ljudima na području Federacije 



Петак, 11. 4. 2025. СЛУЖБЕНЕ НОВИНЕ ФЕДЕРАЦИЈЕ БиХ Број 27 - Страна 19 

 

Bosne i Hercegovine i redovita procjena adekvatnosti 
pravnog okvira, institucionalnog okvira, ljudskih i 
drugih kapaciteta za odgovarajući odgovor na problem 
i obavještavanje nadležnih institucija; 

4) informiranje javnosti o problemu trgovine ljudima i 
aktivnostima koje se poduzimaju na njegovom 
suzbijanju; 

5) razvijanje kapaciteta institucija i organizacija uklju-
čenih u aktivnosti borbe protiv trgovine ljudima; 

6) provedba preventivnih aktivnosti usmjerenih na 
smanjenje rizika od trgovine ljudima; 

7) planiranje i poduzimanje koordinacijskih aktivnosti u 
istragama slučajeva trgovine ljudima i gonjenju 
počinitelja kaznenih djela vezanih za trgovinu ljudima; 

8) stvaranje pretpostavki za povezivanje i koordinaciju 
nadležnih institucija i ovlaštenih organizacija u 
Federaciji Bosne i Hercegovine radi identifikacije žrta-
va trgovine ljudima te planiranje i poduzimanje koor-
dinacijskih aktivnosti na pružanju zaštite i potpore 
potencijalnim i identificiranim žrtvama trgovine 
ljudima; 

9) kao i drugi zadaci i aktivnosti utvrđeni Uredbom o 
osnivanju Koordinacijskog tima za borbu protiv 
trgovine ljudima Federacije Bosne i Hercegovine. 

III. 
Koordinator tima dužan je Vladi Federacije Bosne i 

Hercegovine podnositi izvješće o radu Koordinacijskog tima, 
stanju trgovine ljudima u Federaciji Bosne i Hercegovine, te o 
provedbi Akcionog plana svakih šest mjeseci, nakon što ga 
usuglasi sa Koordinacijskim timom. Koordinator će izvješće o 
stanju trgovine ljudima u Federaciji Bosne i Hercegovine te o 
provedbi Akcionog plana dostavljati i državnom koordinatoru. 

IV. 
Koordinator tima, zamjenik koordinatora, članovi i tajnik 

ostvaruju pravo na naknadu za svoj rad sukladno Uredbi o načinu 
osnivanja i utvrđivanju visine naknade za rad radnih tijela 
utemeljenih od strane Vlade Federacije Bosne i Hercegovine i 
rukovoditelja federalnih organa državne službe ("Službene novine 
Federacije BiH", br. 48/14, 77/14, 97/14, 58/15, 57/23 i 28/24), što 
će se utvrditi posebnim rješenjem. 

Navedenu naknadu članovi i tajnik Koordinacijskog tima će 
ostvarivati u organu u kojem su uposleni, odnosno u federalnom 
organu državne službe na čiji prijedlog su imenovani, a članovi 
Koordinacijskog tima koji nisu u radnom odnosu u federalnom 
organu državne službe naknadu će ostvarivati iz sredstava Vlade 
Federacije Bosne i Hercegovine. 

V. 
Rok za obavljanje poslova i zadataka Kordinacijskog tima iz 

točke I. ovog rješenja je sukladan Strategiji suprostavljanja 
trgovini ljudima Bosne i Hercegovine (2024.- 2027.). 

VI. 
Danom stupanja na snagu ovog rješenja prestaju da važe 

Rješenja o imenovanju Koordinacijskog tima za borbu protiv 
trgovine ljudima Federacije Bosne i Hercegovine, V. broj: 
837/2021 od 20.05.2021. godine i V. broj: 1581/2024 od 
16.10.2024. godine. 

VII. 
Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavit će se 

u "Službenim novinama Federacije BiH". 

V. broj 614/2025 
09. travnja 2025. godine 

Sarajevo 
Premijer 

Nermin Nikšić, v. r. 
 

671 
На основу члана 19. став (3) Закона о Влади Федерације 

Босне и Херцеговине ("Службене новине Федерације БиХ", 
бр. 1/94, 8/95, 58/02, 19/03, 2/06 и 8/06), Влада Федерације 
Босне и Херцеговине на 52. сједници, одржаној 09.04.2025. 
године, доноси 

РЈЕШЕЊЕ 
О РАЗРЈЕШЕЊУ И ПРИВРЕМЕНОМ ИМЕНОВАЊУ 

ПРЕДСЈЕДНИКА И ЧЛАНОВА ОДБОРА ЗА 
РЕВИЗИЈУ ЈП "ФИЛМСКИ ЦЕНТАР САРАЈЕВО" 

Д.О.О. 

I 
Због истека мандата разрјешавају се предсједник и 

чланови Одбора за ревизију Ј.П. "Филмски Центар Сарајево" 
д.о.о. у саставу: 

1. Марио Глибић, предсједник, 
2. Ајла Мешетовић, чланица, 
3. Сувад Џафић, члан. 

II 
За предсједника и чланове Одбора за ревизију Ј.П. 

"Филмски Центар Сарајево", на период највише до три 
мјесеца, односно до окончања конкурсне процедуре, именују 
се: 

1. Марио Глибић, предсједник, 
2. Ајла Мешетовић, чланица, 
3. Сувад Џафић, члан. 

III 
Ово рјешење ступа на снагу наредног дана од дана 

објављивања у "Службеним новинама Федерације БиХ". 

В. број 615/2025 
09. априла 2025. године 

Сарајево 
Премијер 

Нермин Никшић, с. р. 
 

 
Na osnovu člana 19. stav (3) Zakona o Vladi Federacije 

Bosne i Hercegovine ("Službene novine Federacije BiH", br. 1/94, 
8/95, 58/02, 19/03, 2/06 i 8/06), Vlada Federacije Bosne i 
Hercegovine na 52. sjednici, održanoj 09.04.2025. godine, donosi 

RJEŠENJE 
O RAZRJEŠENJU I PRIVREMENOM IMENOVANJU 

PREDSJEDNIKA I ČLANOVA ODBORA ZA REVIZIJU 
JP "FILMSKI CENTAR SARAJEVO" D.O.O. 

I. 
Zbog isteka mandata razrješavaju se predsjednik i članovi 

Odbora za reviziju J.P. "Filmski Centar Sarajevo" d.o.o. u sastavu: 
1. Mario Glibić, predsjednik, 
2. Ajla Mešetović, članica, 
3. Suvad Džafić, član. 

II. 
Za predsjednika i članove Odbora za reviziju J.P. "Filmski 

Centar Sarajevo", na period najviše do tri mjeseca, odnosno do 
okončanja konkursne procedure, imenuju se: 

1. Mario Glibić, predsjednik, 
2. Ajla Mešetović, članica, 
3. Suvad Džafić, član. 

III. 
Ovo rješenje stupa na snagu narednog dana od dana 

objavljivanja u "Službenim novinama Federacije BiH". 

V. broj 615/2025 
09. aprila 2025. godine 

Sarajevo 
Premijer 

Nermin Nikšić, s. r. 
 


